公司代码：603277 公司简称：银都股份

银都餐饮设备股份有限公司

独立董事关于对外担保情况的专项说明及独立意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《关于

规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发2005]120号）、《上海证券交易所

股票上市规则》等文件的规定，作为银都餐饮设备股份有限公司（以下简称“公

司”）的独立董事，本着严谨、实事求是的态度对公司2018年度对外担保情况进

行了核查，发表如下独立意见：

1.关于对外担保情况的说明

公司于2018年7月25日召开2018年第一次临时股东大会，审议通过了《关于增

加对下属公司担保额度的议案》，拟为下属公司提供不超过人民币5亿元的担保额

度, 授权董事会在5亿担保额度内，不再就具体发生的担保另行召开董事会或者股东大

会审议，在上述额度内授权董事长或其指定的授权代理人调整担保方式并签署担保文

件。根据该议案，公司为美国子公司ATOSA CATERING EQUIPMENT INC提供1,500

万欧元的担保。

2.关于对外担保情况的独立意见

截止2018年12月31日，公司严格遵守有关法律、法规对担保事项的相关规定，

不存在违规担保行为，严格控制了对外担保风险，不存在损害公司及公司股东、

特别是中小股东利益的情况。

（以下无正文）

独立董事：厉国威 肖杨 YEO CHOO TECK

2019 年 4 月 25 日

	银都餐饮设备股份有限公司独立董事关于对外担保情况的专项说明及独立意见4.25
	银都餐饮设备股份有限公司独立董事关于对外担保情况的专项说明及独立意见